
ORIGINALE 
I Fascicolo 

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE 

OGGETTO: Individuazione obiettivi specifici dell'ufficio Autonomo Grandi Eventi Spettacolo e 
Cultura per l'importo complessivo di € 4.000,00, sul Cap. 13230711 PEG 2010. 

LImo duemiladieci il Jc'Vi del mese di 4 L L 6 " 
nella sala delle adunanze della Provincia Regionale di Palermo, in seguito ad invito di convocazione, 

si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento di: 

AVANTI 

ALONGI 

CERRA 

DALI' 

DI MAGGIO 

DI MARCO 

DI TRAPANI 

FALZONE 

LODATO 

NASCA 

PORRETTA 

TOMASINO 

VINCENTI 

GIOVANNI 

PIETRO 

SALVATORE 

EUSEBIO 

GIUSEPPE 

VITO 

GIOVANNI 

DARIO 

PATRIZIO 

MICHELANGELO 

DOMENICO 

GIOVANNI 

CAROLA 

Assume la Presidenza Gfovanni Avanti 

Presidente 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

TOTALE 

Partecipa il Segretario Generale Dr. %lvatore CW 

11 Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a 

deliberare sull'argomento in oggetto specificato. 



UFFICIO AUTONOMO GRANDI EVENTI SPETTACOLO E CULTURA 
U f f i c i o  A t t i v i t à  C u l t u r a l i  

Relazione e proposta di deliberazione del responsabile del procedimento (art.6 L.r. 10ì91) 

Premesso che: 
Che nell'ambito delle competenze di cui all'art. 13 (punto 1 lett. e) della L.R. no 911986, istitutiva 
della Provincia Regionale, l'Amministrazione, intende attuare e10 sostenere significative iniziative 
che oltre alla crescita culturale contribuiscono alla promozione turistica del temtorio rivolgendosi ad 
un pubblico sempre più vasto e partecipe delle manifestazioni sostenute e10 organizzate dall'Ente; 
Che con Deliberazione del Consiglio Provinciale no 078lC del 30 giugno 2010 è stato approvato il 
Bilancio di previsione per l'Esercizio Finanziario 20 10 di questo Ente; 
Che con Deliberazione della Giunta Provinciale no 277 del 13/07/20 10, esecutiva, è stato approvato 
il P.E.G. per l'anno 2010; 
Che con delibera della G.P. 525 del 2011212010 è stato effettuato il prelevamento dal fondo di 
riserva per l'impinguamento del capitolo 13230711 assegnato a questo Ufficio. 
Che, relativamente alle risorse assegnate nel Cap. 13230711 - PEG 2010, nell'ambito delle 
competenze di cui al sopra citato art. 13 (punto 1 1ett.e) della L. R. n. 911 986, sono stati individuati i 
seguenti obiettivi specifici ritenuti idonei al perseguimento delle finalità della normativa sopra 
richiamata e degli indirizzi programmatici dell'Ente, per un importo massimo complessivo di 
€ 4.000,OO: 

1.. Compartecipazione manifestazione denominata "Ricordandovi con affetto.. .Fotografi e 
cartoline a Corleone (1 900 - 1960)" - proposta dall'Associazione Culturale Palladium di 
Corleone (PA), per un importo massimo di € 2.500,OO; 

2. Compartecipazione realizzazione calendario artistico - proposto dalla Parrocchia Maria 
SS. Annunziata di Mezzojuso (PA), per un importo massimo di € 1.500,OO; 

Per quanto sopra, riscontrate le condizioni di cui all'art. 13 (punto 1 lett. e) della L.R. 911986, 
Vista la L.R. 4819 1. 
Per potere procedere alla predisposizione degli atti consequenziali, si propone che la Giunta 
Provinciale: 

DELIBERI 

I) Individuare, nell'ambito del Capitolo l3230711 del P.E.G. 2010 gli obiettivi specifici sopra 
elencati per l'importo complessivo di € 4.000,OO. 

2) Demandare al Dirigente dell'ufficio Autonomo Grandi Eventi Spettacolo e Cultura l'adozione 
dei provvedimenti consequenziali. 0%~ a . I6L 3/49  - /' t t i .  2 L, f 1 {D). 

I1 Responsabile dell'Ufficio 
Rosa Saladino 

Q-e 



Continua delibera G.P. no 4 6 0 del 2 8 0 I C. 2010 

LA GIUNTA PROVINCIALE 

Vista la superiore proposta di deliberazione; 

Y 

Vista le L.R. n. 48 de11' 1 1.12.199 1 e n. 3012000 che modifica ed integra l'ordinamento Regionale degli 

~ E E . L L . ;  

,, Visti i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi della L.R. n. 48191; 

Ritenuto di prowedere in merito; 

Ad unanimità di voti u, 

DELIBERA 

Di approvare la proposta di deliberazione nelle risultanze di cui sopra. 





PARERE DI REGOLARITA TECNICA 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 si esprime parere: 

in ordine alla r,egolaritA tecnica della superiore proposta di deliberazione. 

Addì &f[ l~[  u[o 
IL DIRIGENTE 1 

Si dà atto che la superiore proposta non comporta, né direttamente né indirettamente, oneri 
finanziari, né presenta alcuno degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme, per 
cui il parere di regolarità contabile non è necessario in quanto si risolverebbe in un atto inutile. 

Addì 
IL DIR1 NTE 

p" 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 della Legge n. 14211 990 e dell'art. 1 c o m a  1 " lett. I) della L.R. n. 
4811991 e successive modifiche ed integrazioni e dell'art. 3 l cornma 2"' art. 33 c o m a  5" e art. 34 
cornma 1 O del vigente Regolamento di Contabilità, si esprime parere: t 14 J 9 L= if O L 6 

in ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di deliberazione. 

Paiemo, iì z 11 2 /L 3 49 
IL RAGIONERIA 

Si attesta, inoltre, l'esistenza della copertura finanziaria, essendo aiido ed effettivo l'equilibrio 
finanziario tra entrate in atto accertate ed uscite in atto impegnate. i 

I 

-- 
R .  ~ a i e m o ,  lì I 2 8 l t 123 (9 

IL RESPONSABILE L LLA RAGIONERIA 



Fatto e sottoscritto. 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi della vigente normativa. 

IL SEGRETARI 

I 

INIZIO PUBBLICAZIONE / 
Si attesta che la presente deliberazione è stata posta in pubblicazione all'albo della Provincia a far data dal 

Palermo, lì 

IL MESSO PROVINCIALE IL SEGRETARIO GENERALE 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

La presente deliberazione viene trasmessa ai capigruppo consiliari, riguardando materie elencate al 3" comma dell'art.4 
della legge 5-7-1997 n.23 

I 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata al19Albo della Provincia, a mente dell'adl l ,  comma lo, della L.R. 
3/12/1991, n044 e s.m.i., mediante affissione della copia integrale di essa dal al , e, che contro la 
stessa non sono state prodotte opposizioni. 
Palermo, li 

IL MESSO PROVINCIALE IL SEGRETARIO GENERALE 


